PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
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Exercicio: 2013 Versio:

Despesa Fixada por Orgio

Descricdo

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
ENCARGOS ESPECIAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER - SEJUV

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E SEGURANCA PUBLICA-TRANSEG
RESERVA DE CONTINGENCIA
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Valor
3.163.400,00
2.706.600,00

427.000,00
2.486.500,00
24.513.000,00
6.430.200,00
38.689.793,00
20.031.936,00
5.477.742,00
2.010.400,00
5.828.500,00
1.567.500,00
2.706.400,00
970.000,00

117.008.971,00
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